1

证券代码：600135           证券简称：乐凯胶片         公告编号：2020-058

乐凯胶片股份有限公司收购资产公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示：

 交易简要内容：公司协议受让四川乐凯医疗科技有限公司股权 100%股权

 本次交易未构成关联交易

 本次交易未构成重大资产重组

 交易实施不存在重大法律障碍

 风险提示：本次交易尚需办理相关工商变更登记手续。

一、交易概述

四川乐凯医疗科技有限公司（以下简称“四川乐凯医疗”或“标的公司”）

为乐凯医疗科技有限公司（以下简称“乐凯医疗”）的全资子公司。为提升管理

效率，减少管理层级，公司拟以 2020 年 5 月 31 日为基准日，采取协议方式受让

四川乐凯医疗 100%股权，截至基准日，四川乐凯医疗尚未发生经营事项，无财

务往来，账面净资产为零，经协商，乐凯医疗将其持有的标的公司 100%股权以

零元转让给公司。

2020 年 12 月 2 日召开的公司第八届董事会第七次会议审议并一致通过了

《关于协议受让四川乐凯医疗科技有限公司股权的议案》。

按照《公司章程》规定，本次股权转让无需经公司股东大会审议批准。

二、 转让方情况介绍

乐凯医疗科技有限公司，保定市复兴中路 3138 号，法定代表人朱志广，注

册资金人民币 12,,988 万元，经营范围：信息化学品、信息记录材料、塑料薄膜、

精细化工产品（不含易燃、易爆及危险化学品）、生产专用设备、医疗器械、专

用仪器仪表、航天材料的研发、制造、销售；软件开发、销售、服务；医疗仪器

设备及机械专业修理，计算机网络技术开发、技术咨询、技术服务；本企业生产、

2

科研所需原辅材料、机械设备、仪器仪表、零配件制造；货物和技术的进出口业

务，但国家限定公司经营或禁止进出口的货物和技术除外（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）。2019 年净资产 35,971.25 万元，净利润

9,071.88 万元，为公司全资子公司。

三、交易标的基本情况

（一）交易标的为四川乐凯医疗科技有限公司 100%股权

四川乐凯医疗科技有限公司，四川省眉山市彭山区经济开发区创新二路中段

6 号，法定代表人刘根荣，注册资金 5000 万元，经营范围：信息化学品、信息

记录材料、塑料薄膜（厚度小于 0.025 毫米的除外）、精细化工产品（不含易燃、

易爆及危险化学品）、生产专用设备、医疗器械、专用仪器仪表、航天材料的研

发、制造、销售；软件开发、销售、服务；本企业生产、科研所需原辅材料、机

械设备、仪器仪表、零配件制造；货物和技术的进出口业务，但国家限定公司经

营或禁止进出口的货物和技术除外。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）。

标的公司为乐凯医疗的全资子公司，产权清晰，不存在抵押、质押及其他任

何限制转让的情况。

（二）标的公司财务信息核查情况

以 2020 年 5 月 31 日为基准日，经中勤万信会计师事务所对标的公司进行财

务信息核查，乐凯医疗尚未认缴资金，四川乐凯医疗尚未开展经营活动，不存在

任何资产和负债，净资产为零。

四、 本次交易的主要内容

拟以 2020 年 5 月 31 日为基准日，采取协议方式受让四川乐凯医疗 100%股

权，截至基准日，四川乐凯医疗尚未发生经营事项，无财务往来，账面净资产为

零，经协商，乐凯医疗将其持有的标的公司 100%股权以零元转让给公司。截至

公告日，相关股权转让协议尚未签订，本事项经公司董事会审议通过后，择期签

订股权转让协议，具体事务责成公司规划发展部负责办理。

五、 涉及收购资产的其他安排

本次收购资产不涉及资金支付，无职工安置、债权债务、收益处置问题。交

3

易完成后不会产生关联交易，不产生同业竞争。

六、 收购资产的目的和对公司的影响

此次交易后，四川乐凯医疗成为公司全资子公司，可以减少管理层级，进一

步提升管理效率。

本次交易尚需办理相关工商变更登记手续。

特此公告。

乐凯胶片股份有限公司董事会

2020 年 12 月 3 日